
Město Lysá nad Labem 
Husovo nám. 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 
 

 

D O D A T E K  č. 1  

K V E Ř E J N O P R Á V N Í   S M L O U V Ě  č. 2020 - 0183/ŠSK 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lysá nad Labem 

 (dále jen „smlouva) 

Smlouva se uzavírá mezi: 

Město Lysá nad Labem 

Sídlo: Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00239402    

Zastoupené: Ing. Karlem Otavou, starostou 

Bankovní spojení: Česká spořitelna  

Číslo účtu: 27-0504268369/0800   

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

DANCE EMOTION Lysá nad Labem, spolek  

sídlo: U Nadjezdu 1837, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 06324991 

Spisová značka : L 68809 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupený : Andreou Michalcovou a Evou Rejmanovou 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „příjemce“) 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 24. 2. 2020 uzavřely veřejnoprávní smlouvu č. 2020-0183/ŠSK, 

na základě které byla příjemci poskytnuta z rozpočtu poskytovatele dotace ve výši 200 000 

Kč na 1 – 2 taneční soutěže ve světě. Jedna z nich bude soutěž v Belgii, která se koná 11. – 

13. 4. 2020 (dále jen „veřejnoprávní smlouva“). 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Vzhledem k vyhlášení nouzového stavu v souvislosti s šířením nemoci COVID-19 a 

omezení konání kulturních, sportovních a společenských akcí na území ČR i jiných státech se 

smluvní strany dohodly, že poskytnutá dotace ve výši 200 000 Kč určená veřejnoprávní 

smlouvou na 1 – 2 taneční soutěže ve světě, přičemž jedna z nich měla být soutěž v Belgii, 

která se měla konat 11. – 13.4.2020, bude příjemcem použita za stejných podmínek na 

jakoukoliv soutěž v zahraničí do konce roku 2020. 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve třech 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel. Účinnosti nabývá zveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 



 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede odpovědný 

zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu dodatku poslední 

smluvní stranou. Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti a o případných 

změnách a opravách provedených v registru smluv. 

 

4. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města usnesením č. 77 ze dne 17.6.2020.  

 

 

V Lysé nad Labem dne      V Lysé nad Labem dne  

 

 

 

 

……………………………………… 

       Ing. Karel Otava, starosta 

         Město Lysá nad Labem 

             poskytovatel 

    ……………………………………… 

     Andrea Michalcová, Eva Rejmanová 

DANCE EMOTION Lysá nad Labem, spolek           

                            příjemce 

 


